Проект

подготовлен отделом социально-экономического прогнозирования
Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, в целях совершенствования деятельности Администрации города:
1. [bookmark: sub_1]Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2005 № 3686  «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 18.01.2006 N 128, 20.06.2006 N 1305, 05.02.2007 N 186, 23.05.2007 N 930, 17.07.2007 N 1484, 17.10.2007 N 2207, 20.11.2007 N 2505, 12.12.2008 N 3400, 31.12.2008 N 3600, 24.06.2009 N 1666, 10.06.2010 N 1821, 17.09.2010 N 2848, 21.12.2010 N 3867, 01.03.2011 N 398, 10.08.2011 N 2151, 23.08.2012 N 2407, 08.07.2013 N 2356, 21.10.2013 N 3623, 31.12.2013 N 4621, 10.02.2014 N 266, 18.04.2014 N 982, 19.05.2014 N 1365, 09.02.2015 N 400, 28.04.2015 N 1263, 23.06.2015 N 1609, 20.07.2015 N 1856, 21.01.2016 N 55, 12.04.2016 N 555, 05.05.2016 N 700, 30.05.2016 N 912, 28.06.2016 N 1153, 14.07.2016 N 1280, 25.07.2016 N 1362, 03.08.2016 N 1448, 27.09.2016 N 1779, 28.09.2016 N 1791, 26.12.2016 N 2569, 22.02.2017 N 250, 16.03.2017 N 383, 28.04.2017 N 704, 09.06.2017 N 975, 18.07.2017 N 1230, 19.09.2017 N 1643, 03.10.2017 N 1744, 09.01.2018 N 01, 12.03.2018 N 382, 19.04.2018 N 620, 27.07.2017 № 1225, 31.07.2018 № 1251) изменения, заменив в тексте приложения к распоряжению слова:
[bookmark: sub_2]- «управление экономики и стратегического планирования» на слова «управление инвестиций и развития предпринимательства» в соответствующих падежах;
- «управление организационной работы и документационного обеспечения» на слова «управление документационного и информационного обеспечения» в соответствующих падежах.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 11.09.2018.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город», опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города
5. [bookmark: sub_3]Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]Мединцева Светлана  Геннадьевна
тел. (3462) 52-20-93